
Jegyzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. május 2-i rendkívüli
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Magyar Csilla polgármester, Holló Gyula képviselő.

Meghívottak:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jegyzőkönvvvezető: Pócs Jánosné

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre telefonon történt értesítés alapján került sor,
az ülés 16:00 órakor kezdődött.

Takács Attila alpolgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.
Az alpolgármester az alábbiakban ismertette a napirendi pontokat:

1. Vidékfejlesztési Pályázat módosításának megtárgyalása.
Előadó: Takács Attila alpolgármester

2. Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának feltételeiről szóló 2/201 5.(II.
12.) önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Takács Attila alpolgármester

3. Egyebek

A képviselők részéről más javaslat nem volt, Takács Attila alpolgármester kérdésként tette
fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az általa javasolt napirendi pontokat? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő S képviselő igeimel szavazott, Takács Attila alpolgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta az általa javasolt napirendi
pontokat, melyről a határozat a következő:

64/2018.(V. 02.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellett elfogadta Takács
Attila alpolgármester által javasolt napirendi pontokat, mely a következő:

1. Vidékfejlesztési Pályázat módosításának megtárgyalása.
Előadó: Takács Attila alpolgármester
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2. Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2015.(II.
12.) önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása.
Előadó: Takács Attila alpolgármester

3. Egyebek

Felelős: Takács Attila alpolgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend

Takács Attila alpolgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta cl: A
Vidékfejlesztési Pályázattal kapcsolatban testületi döntés már született, de formai okok miatt
a projektmenedzsment kérte, bogy egy határozatba legyen belefoglalva.
Erről bővebb felvilágosítással Dr. Molnár Péter aljegyző tud szolgálni, akit megkért, hogy
adjon tájékoztatást.

Dr. Molnár Péter aljegyző az alábbiakban tájékoztatta a tagokat: A két határozat teljes
mértékben érvényes, de a projektmenedzser kérte egy határozatba történő foglalását. A
nrnnkagép beszerzéssel kapcsolatos pályázatról van szó, amelynek keretében két különböző
traktor vásárlására ad lehetőséget. A projekt lényege, amely plusz pontokat jelentett, hogy
több önkormányzat összefogásával valósuljon meg, s így Kömlő Község Onkormányzatával
közösen került benyújtásra a pályázat.
A döntések megszülettek két különböző határozatba körülbelül félévvel ezelőtt, de most egy
formai okból együtt is cl kell fogadni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Takács Attila alpolgármester szavazásra
bocsátotta a napirendet. Kérdése: Egyetért-e a képviselő-testület a határozattal?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Takács Attila alpolgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett meghozta következő határozatát:

65/2018.(V. 02.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett a „Gépbeszerzés
Kisköre és Kömlő települések bel- és külterületi útjainak karbantartására” megnevezésű
projektet a VP 6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázat keretében megítélt bruttó 19.998.335,-
Ft támogatás felhasználásával, Kömlő Községi Onkormányzattal konzorciumban meg kívánja
valósítani.

A projekt összes költsége bruttó 21.050.879,- Ft, ami teljes egészében támogatás
szempontjából elszámolható költség. A projekt összköltségére vonatkozó önkormányzati
önerő a támogatói döntéssel összhangban bruttó 1.052.544,- Ft, mely összeget a konzorciumot
alkotó önkormányzatok képviselő-testületei biztosítják a projekt megvalósításához az alábbi
megosztás szerint:

Kisköre Városi Önkormányzat:

Bruttó összköltség Támogatás (Ft) Önerő (Ft)
(Ft)

Gépbeszerzés 11 087 100 10 532 745 554 355
Projektmenedzsment 525 780 499 491 26 289
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Kötelező 39999 37 999 2 000
tájékoztatás
ÖSSZESEN 11 652 879 11 070 235 582 644
Kömlő Községi Önkormányzat:

Bruttó összköltség Támogatás (Ft) Önerő (Ft)
(Ft)

Gépbeszerzés 9 398 000 8 928 100 469 900
ÖSSZESEN 9 398 000 8 928 100 469 900

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás megkötésére, valamint a támogatási előleg
lehívásához és a projekt fizikai megvalósításának előkészítéséhez szükséges egyéb
intézkedések megtételére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester,
Tóth János Zoltán jegyző

Határidő: azonnal.

2. napirend

Takács Attila alpolgármester megkérte Tóth János Zoltán jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást
a testület tagjai részére a rendelet módosításra vonatkozóan.

Tóth János Zoltán jegyző az alábbiakban tájékoztatta a képviselő-testület tagjait: A 2018.
április 25-i képviselő-testületi ülésen szociális bérlakás iránti kérelmet tárgyalt a képviselő
testület, mellyel kapcsolatban a testület Úgy határozott, hogy felül kell vizsgálni az ide
vonatkozó rendeletet, s rendkívüli képviselő-testületi ülés keretében dönt mind a rendeletről,
mind a kérelemről. A kérelmet figyelembe véve készítette el a rendelettervezetet, az egy Fóre
eső jövedelmet 35.000,Ft/fő összegben határozta meg, s a testület dönt róla, hogy Így
jóváhagyja-e.

Fejes Lőrinc képviselő támogatta a rendelet módosítását.

Br. Molnár Péter aljegyző elmondta, hogy a szociális városrehabilitációs pályázatból
adódóan az ősz folyamán ismét a rendelet módosítására lesz szükség. A rendeletre
vonatkozóan javasolta, hogy a 35.000,-Ft/Fő összeg kiskorú gyermekektől fiiggően kerüljön
meghatározásra, amennyiben nincs kiskorú gyermek, maradjon a 28.500,Ft/fö összeg.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, Takács Attila alpolgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a rendeletet az elhangzott javaslatnak
megfelelően? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Takács Attila alpolgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület S igen szavazat mellett megalkotta következő rendeletét:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 5/2018.(V. 02.) önkormányzati
rendelete:
Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2015.(II. 12.)
önkormányzati rendelet módosításáról’
(Rendelet a jegyzőkönyvhöz „B” mellékletként csatolva).
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3. Egyebek
E napirendi pont keretében, Tóth János Zoltán jegyző előterjesztésében tárgyalta a
képviselő-testület Ungvárszki Pál részére szolgálati lakás biztosítását. A jegyző elmondta:
Ungvárszki Pál a szociális városrehabilitációs pályázat keretében került alkalmazásra, mint
projektvezető. Ekkor nem volt üres szolgálati lakás, és a képviselő-testület döntése értelmében
a szociális bérlakásba költözhetett be. A Tisza II. lakótelepen a 6/3-as épületben lévő egyik
önkormányzati szolgálati lakás megüresedett, ezért oda költözne át.

A képviselők részéről ellenvetés nem volt Ungvárszki Pálnak a Tisza II. lakótelepen 6/3-as
épületben lévő szolgálati lakásba történő átköltözésével kapcsolatban. Ennek alapján Takács
Attila alpolgármester szavazásra bocsátotta a szolgálati lakás ügyét. Kérdése: Támogatja-e a
képviselő-testület Ungvárszki Pál szolgálati lakásba történő átköltözését? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Takács Attila alpolgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

66/2018.(V. 02.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett támogatta
Ungvárszki Pál (szül: Miskolc I., 1963. 08. 02., anyja neve: Koleszár Ibolya) szociális
városrehabilitációs projekt szakmai vezetője részére Kisköre, Tisza II. ltp. 6/3. ép. I. lb.,
főldszirtt 4. szám alatti önkormányzati szolgálati lakás biztosítását.

Felelős: Takács Attila alpolgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után Tóth János Zoltán jegyző az alábbiakat terjesztette a képviselők elé: Néhány
évvel ezelőtt a képviselő-testület önkormányzati tulajdonban lévő, két darab piaci
üzlethelyiség bérbeadásáról döntött Kovács Kitti részére. Bérlő elhunyt, a férje, Molnár Attila
vette át a vállalkozást, ezért a bérlemény újra bérbe adásához ismét a képviselő-testület
döntése szükséges.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Takács Attila alpolgármester kérdésként
tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület néhai Kovács Kitti által bérelt 2 darab piaci
üzlethelyiségre név változásból adódó bérleti szerződés megkötését? Kézfelnyújtással jelezze.

67/2018.(V. 02.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul néhai
Kovács Kitti által bérelt Kisköre Arany János téren önkormányzati tulajdonban lévő, 2 darab
piaci üzlethelyiség bérbe adásához Molnár Attila Kisköre, Honvéd u. 4. szám alatti lakos,
vállalkozó részére.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére.

Felelős: Takács Attila alpolgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben Németh Mihályné képviselő a szúnyogirtással kapcsolatban tette fel
kérdését.
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Takács Attila alpolgármester válaszában elmondta: Sokan kérdezték már tőle, aktuális
lenne. A mai napon ez ügyben beszélt Zsebe Zsolttal a Tisza-tavi Onkormányzati Társulás
elnökével. O arról tájékoztatta, hogy a mai napon egyeztet ebben az ügyben. Amit biztosra
tudott, két alkalommal lesz légi és ugyan ennyi szárazföldi szúnyoggyérítés. Az időpontot
azonban nem tudta megmondani. Kéne tőle azt, hogyha bármi információval rendelkezik,
jelezze azt felé.

Az elhangzottakat a képviselő-testület tudomásul vette.

Miután több nyilvánosan megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Takács Attila
alpolgármester zárt ülés tartására tett javaslatot. Javaslatát a képviselő-testület elfogadta.

Kmf.

~Attila
alpolgármester

Toth Janos Zoltan
jegyző


